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Karwina wkracza do akcji!
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Kibice piłkarscy u naszych południowych sąsiadów zacierają ręce, gdyż w ten weekend
rozpoczyna się nowy sezon Fortuna Ligi. W niedzielę do gry przystąpią piłkarze z Karwiny,
którzy utrzymanie zapewnili sobie poprzez baraże, a wiele wskazuje na to, że nadchodząca
edycja będzie dla nich jeszcze cięższa niż poprzednia.

facebook.com/mfkkarvina

- Letni okres przygotowawczy był ekstremalnie krótki. Potrzebowalibyśmy jeszcze trzy niedziele - przyznał
Frantisek Straka. - Zawodnicy harowali, nie odpuszczali. Wszyscy dali z siebie maksimum - dodał
szkoleniowiec.

61-letni trener ma ciężki orzech do zgryzienia, ponieważ nie będzie mógł już skorzystać z piłkarzy, którzy byli
trzonem zespołu w ubiegłych latach. Z klubem pożegnali się Tomas Wagner, który był odpowiedzialny za strzelanie
bramek, oraz Lukas Budinsky, występujący na środku boiska. Obaj obrali ten sam kurs - Mladą Boleslav.

Do Karwiny sprowadzono kilku piłkarzy, ale wielu z nich to jedna wielka niewiadoma. Z pewnością kibiców pocieszył
powrót Marka Janecki, który ostatnie pół roku spędził w Trnavie. Działacze karwińskiego klubu walczą o
wypożyczenie Jakuba Sasinki z Banika Ostrawa. 23-letni napastnik wybiegł na drugą połowę w ostatnim sparingu z
Pohronie i dzięki jego dwóm bramkom Karwina wygrała, 2:0 (SKRÓT SPOTKANIA).

Karwina zainauguruje sezon na wyjeździe, w Mladej Boleslav. Uczestnik eliminacji do Ligi Europy z pewnością tanio
swej skóry nie sprzeda. Podopieczni Frantiska Straki w drugiej kolejce przedstawią się przed własną publicznością,
która prawdopodobnie wypełni Stadion Miejski w Karwinie po brzegi, gdyż czekają nas śląskie derby z Banikiem
Ostrawa. Następni dwaj rywale pozostawiają wiele do życzenia. Karwinę najpierw czeka wyjazd do Pilzna, gdzie
zmierzy się z tamtejszą Viktorią, a później podejmie u siebie obrońcę tytułu, Slavię Praga.

Ruchy transferowe Karwiny podczas letniego okienka:

Przyszli:

Marek Janecka (pomocnik, 36 lat, poprzedni klub - Spartak Trnava)
Marek Hanousek (pomocnik, 28 lat, Dukla Praga)
Matus Conka (obrońca, 28 lat, Spartak Trnava)
Michal Petran (napastnik, 26 lat, FK Pardubice)
Daniel Stropek (obrońca, 21 lat, FK Banik Sokolov)
Gigli Ndefe (obrońca, 25 lat, RKC Waalwijk)
Martin Kouril (obrońca, 28 lat, Varnsdorf)
Libor Hrdlicka (bramkarz, 33 lata, AS Trencin)

Odeszli:

Tomas Wagner (napastnik, 29 lat, do Mladej Boleslav)
Lukas Budinsky (pomocnik, 27 lat, Mlada Boleslav)
Eric Ramirez (napastnik, 20 lat, Senice)

Piłkarze z Karwiny nie musieli daleko podróżować, aby przygotowywać się do nowego sezonu. Podopieczni
Frantiska Straki udali się do Ustronia, gdzie trenowali motorycznie na boisku Kuźni. Można ich było także spotkać
na rowerach, a pobyt zapewnili sobie w hotelu Perła Beskidu.

Spotkania towarzyskie w letnim okresie przygotowawczym:

https://www.youtube.com/watch?v=Ef_HTm6QkW8


Karwina - Zilina 4:3
Górnik Zabrze - Karwina 2:1
Karwina - Vitkovice 4:0
Karwina - Poprad 0:1
Karwina - Pohronie 2:0
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